
 

 

UCHWAŁA NR LIX/366/2017 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art.18 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 44 ust.1,2 i 3a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.
1)

 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.), wiek 

drzewa ponad 110 lat, obwód  pnia drzewa na wysokości 130 cm: 464 cm, wysokość drzewa: 35,5 m 

zlokalizowanego na działce leśnej nr 1920 (obręb ewidencyjny Piskorowice, gmina Leżajsk, powiat leżajski, 

woj. podkarpackie), stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasów Państwowych, reprezentowany przez Nadleśnictwo Leżajsk. 

2. Położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust.1, określają współrzędne geograficzne:                           

N 50°13´24.47´´, E 22°36´27,80´´ (ukł. 2000 X = 5566511,80 Y = 7614720,10) 

§ 2. Pomnikowi przyrody, o którym mowa w §1 nadaje się nazwę: DĄB STANISŁAW. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w §1, sprawuje: Nadleśnictwo Leżajsk. 

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się zakaz niszczenia, uszkadzania lub przekształcania 

obiektu.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Kazimierz Krawiec 

 

                                                      
1) 

Zm. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4620


		2017-12-22T13:21:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




